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Plinthe aluminium
Référence : 117696

Références produits

REFERENCE
117696
117697
117700
117701
117698

117699

FINITION
Noir RAL 9005 mat
Noir RAL 9005 mat
Blanc RAL 9010 mat
Blanc RAL 9010 mat
Alu brossé

Alu brossé

Description

Longueur de 4,10 m.

HAUTEUR (MM)
100
150
100
150
100

150

UNITE DE VENTE
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece
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