

Plinthe aluminium

Référence : 117696



Description

Longueur de 4,10 m.

Références produits

RÉFÉRENCE	FINITION	HAUTEUR (MM)	UNITÉ DE VENTE
117696	Noir RAL 9005 mat	100	1 pièce
117697	Noir RAL 9005 mat	150	1 pièce
117700	Blanc RAL 9010 mat	100	1 pièce
117701	Blanc RAL 9010 mat	150	1 pièce
117698	Alu brossé	100	1 pièce
117699	Alu brossé	150	1 pièce